АДМИНИСТРАЦИЯ
Ильичёвского сельского поселения

Николаевского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2021 г.                            №  75

О внесении изменений в постановление № 41 от 06.11.2020 г.
«Об утверждении ведомственной целевой программы
«Сфера культуры  Ильичёвского сельского поселения
Николаевского муниципального района Волгоградской
области  на 2021 год»

В  соответствии  со  статьей  179.3 Бюджетного  кодекса  Российской  Федерации,
Федеральным  законом  от  06.10.2003  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»;  Постановлением  администрации
Ильичёвского  сельского  поселения  от  29.01.2013г.   №4  «Об  утверждении  Порядка
разработки, утверждения и реализации ведомственных целевых программ Ильичёвского
сельского поселения»

             ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  изменения  в   ведомственную   целевую   Программу  «Сфера  культуры
Ильичёвского  сельского  поселения  Николаевского  муниципального  района
Волгоградской области  на 2021 год» – Перечень мероприятий . (Приложение)

2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  его  подписания  и  подлежит
официальному обнародованию.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Ильичёвского
сельского поселения                                                Е.В.Булатов

garantf1://12012604.1793/